

Název: oprava opěrné zdi

Místo : ul.Na vinici - Litoměřice

Datum : 29.8.2018

Vypracoval : Ing. Kamil Žilka

| poř.č.         | pol.číslo  | popis položky                                | m.j. | množství | cena/mj. | cena celkem | hm./mj. | hm.celkem |
|----------------|------------|----------------------------------------------|------|----------|----------|-------------|---------|-----------|
| <b>Bourání</b> |            |                                              |      |          |          |             |         |           |
| 1.             | 96202-2491 | Bourání zdiva kamenného přes 1m3             | m3   | 16,5     | 961,0    | 15856,50    | 2,5     | 41,25     |
| 2.             | 99701-3211 | Vnitrostaveništní doprava svisle ručně do 6m | t    | 41,3     | 456,0    | 18810,00    |         |           |
| 3.             | 99701-3219 | Příplatek za vodorovný přesun za dalších 10m | t    | 206,3    | 48,9     | 10085,63    |         |           |
| 4.             | 99701-3501 | Odvoz sutí na skládku do 1km                 | t    | 41,3     | 223,0    | 9198,75     |         |           |
| 5.             | 99701-3509 | Za další km                                  | t    | 371,3    | 9,7      | 3601,13     |         |           |
| 6.             | 99701-3801 | Poplatek za uložení na skládce               | t    | 41,3     | 180,0    | 7425,00     | 0,185   | 7,631     |

**Bourání celkem**

**64 977,00 Kč**

**Běžné stavební práce**

|     |             |                                                     |    |      |        |          |       |        |
|-----|-------------|-----------------------------------------------------|----|------|--------|----------|-------|--------|
| 7.  | 31111-3126  | Nadzákl. zdi z tvárnic ztrac.bed.hladkých tl.500mm  | m2 | 21,9 | 1800,0 | 39330,00 | 1,137 | 24,835 |
| 8.  | 31110-1211  | Vytvoření prostupů v bet.zdech                      | m  | 3,0  | 67,0   | 201,00   |       |        |
| 9.  | Specifikace | Roura kanalizační z PVC DN 125mm                    | m  | 3,0  | 98,0   | 294,00   |       |        |
| 10. | 31111-3121  | Nadzákl. zdi z tvárnic ztrac.bed.hladkých tl.150mm  | m2 | 5,0  | 616,0  | 3080,00  | 0,347 | 1,733  |
| 11. | 31131-1811  | Nadzákladové zdi z betonu prostého C12/15           | m  | 4,9  | 2470,0 | 12028,90 | 2,256 | 10,988 |
| 12. | 63731-1121  | Okap. chodní z obr.bet lež.do lože z bet.-hlava zdi | m  | 19,0 | 352,0  | 6688,00  | 0,225 | 4,281  |
| 13. | 71116-1304  | Izolace proti zem.vlhkosti nopovými foliemi         | m2 | 21,9 | 92,8   | 2027,68  | 0,001 | 0,012  |

**Běžné stavební práce celkem**

**63 649,58 Kč**

**Přesun hmot**

|     |            |             |   |      |        |         |  |  |
|-----|------------|-------------|---|------|--------|---------|--|--|
| 14. | 99801-1001 | Přesun hmot | t | 41,8 | 201,00 | 8411,67 |  |  |
|-----|------------|-------------|---|------|--------|---------|--|--|

**Přesun hmot celkem**

**8 411,67 Kč**

**CELKEM**

**137 038,25 Kč**

**DPH**

% 21,0

**28 778,03 Kč**

**Celkem vč. DPH**

**165 816,29 Kč**

